

Legume proaspete pentru Cantina USV - SAPII

I.D.: 83806974

Data publicarii	20.06.23	Coduri CPV	03221000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.222,00 RON - 2.222,00 RON

Descriere: Furnizare legume proaspete pentru Cantina USV, calitatea I, cu specificatiile tehnice solicitate in caietul de sarcini si asumate prin propunerea tehnica depusa. Denumire produs U.M. Cantitate Pret unitar LEI fara TVA Pretul total fara TVA TVA(LEI) Ardei gras proaspăt roșu kg 15 14,00 210,00 18,90 Castraveți verzi cornichon kg 20 8,00 160,00 14,40 Ceapă uscată kg 70 5,00 350,00 31,50 Lămâi kg 8 8,50 68,00 6,12 Morcov proaspăt întreg kg 50 5,00 250,00 22,50 Păstârnac rădăcină, întreg kg 5 6,00 30,00 2,70 Patrunjel radacina kg 3 7,00 21,00 1,89 Roșii proaspete, întregi kg 30 9,50 285,00 25,65 Sfeclă roșie kg 35 2,80 98,00 8,82 Usturoi produs în România kg 15 14,00 210,00 18,90 Varză verde proaspătă kg 180 3,00 540,00 48,60 VALOARE TOTALA-LEI =2.222,00 TVA 199,98
